ふれあいコンサート in アミティ 2024「春」

〈先着2,400組をご招待  西宮 アミティ・ベイコムホールで４公演開催〉

西宮市民会館 アミティ・ベイコムホールで開催の「ふれあいコンサート in アミティ2024『春』」の４公演に先着で 各600

組（計 2,400 組・4,800 人）をご招待いたします。このコンサートはカンパ方式で運営しています。当日はおひとり様 1000

円ほどのカンパのご協力をお願い申し上げます（義務ではありません）。新型コロナウイルス感染の困難を乗り越え、「静かな盛り

上がり＆熱気」に包まれ、出演者と聴衆の皆さんに満足していただけるコンサートを実現したいと願っています。

① 島崎央子 幻想と月光～魂の響き

◇日 時／５月３日（金・祝）午後１時30分 開演

◇出 演／ピアノ＝島崎 央子  合唱＝六甲男声合唱団  合唱指揮＝田中 安夫

◇曲 目／ショパン：幻想即興曲、ドビュッシー：月の光、モーツァルト：幻想曲

        ベートーヴェン：ピアノ・ソナタ第14番「月光」

モーツァルト：ピアノ協奏曲第20番第１楽章（ピアノ独奏版）

        バダジェフスカ：乙女の祈り、ラフマニノフ：鐘、リスト：ラ・カンパネラ

      竹田の子守唄、刈干切唄、ちゃっきり節、こきりこ節、最上川舟唄 ほか

② 津軽三味線とピアノの競演＆協演
◇日 時／５月25日（土）午後１時30分 開演

◇出 演／津軽三味線＝彌月 大治      津軽三味線＆ベース＝西村 孝樹

ピアノ＝尾崎 江利子          和太鼓＆ドラム＝徳原 京都

          篠笛＆フルート＝灰塚 あい子 津軽三味線＝プラスミュージック六段会

  ◇曲 目／津軽じょんがら節、さくらさくら、八木節、おてもやん

荒城の月、竹田の子守唄、春よこい、情熱大陸

ミッション・インポッシブルのテーマ ほか

③ 金子正樹 指揮 オーケストラ・ノインテ 特別演奏会

◇日 時／６月２日（日）午後１時30分 開演
◇出 演／指揮＝金子 正樹（オーケストラ・ノインテ音楽監督、常任指揮者）

        ソプラノ＝六車 智香   管弦楽＝オーケストラ・ノインテ
◇曲 目／サン=サーンス：バッカナール      マスカーニ：アヴェ・マリア

          プッチーニ：私の大好きなお父さま    ドヴォルザーク：白銀の月よ

        ヴェルディ：神よ、平和をあたえ給え

         ドヴォルザーク：交響曲第９番「新世界より」 ほか

④ 薮田 唯 ショパンとリスト～深い愛と情熱を込めて

◇日 時／６月16日（日）午後１時30分 開演

◇出 演／ピアノ＝薮田 唯

◇曲 目／モーツァルト：きらきら星変奏曲          ショパン：子守歌

       リスト：リゴレット・パラフレーズ        ラヴェル：水の戯れ

ショパン：ピアノ・ソナタ第２番「葬送行進曲」付き

      リスト：詩的にして宗教的な調べ 第７曲「葬送」

リスト：ハンガリー狂詩曲第６番

■主 催／阪神大震災復興祈念コンサート実行委員会（※ ③は オーケストラ・ノインテとの共催です）

■会 場／西宮市民会館 アミティ・ベイコムホール〈新愛称〉（〒662-0918 西宮市六湛寺町10-11 電話0798-33-3111）

       阪神電車・西宮駅前・梅田寄りの出口すぐ。または、ＪＲ西宮駅から西南方向へ徒歩10分

■お申し込み／往復はがきに〒住所・氏名（返信用も）・電話番号・パソコンアドレス・ご希望のコンサート名を書き、

〒649-6246 和歌山県岩出市吉田68-11 松田一広 宛てへお送りください。

公演の５日前必着です。往復はがき１枚で２名様をご招待いたします。